SKffiSE

Q/^ítmící^ia/da ^iUw?^cía ^^^//tfuüca de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1100/2021

Prefeitura da Estância Turística de ScC P.oque
|i.miço de Protocolo eArquivo gão Roque, 14 de maio de 2021. Jí

PROTOCOLO
O".
CO IO

^ IO

iDATA DA ENTilADA O 1

IAss. Funcionário; _ Odjg^ !
oíl

Excelentíssimo Senhor Prefeito, Sn
tT O)

Ti
C-O

Io
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

c
CO —

Vossa Excelência que, junto ao setor competente, providencie "operação n ^
. <0
, ü

tapa-buraco" para as Ruas Fércio de Lima, Paulo Afonso Lion, João da
0

Silva Pontes e Aracy Gomide, todas localizadas no bairro Jardim Flórida.

Conforme atestam as fotos anexas, as referidas vias < 1
-5 ü

encontram-se muito danificadas, prejudicando o tráfego local de veículos. ° °

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. ||

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 14/05/2021 -15:11 5481/2021/AO

CC o
LU 3

Q R-

^ ÍO

8.SS

Se
c r

5-^

T3 O

OJ 3

.£ g

.2>o

-2 ü
(O

•q.0
•o V)
ü CO

o ®

i...
o o
Ti o

0.i=

O)

o
ü

0

cõ
CL

K
)

S
4

%

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
im

en
te

po
r

R
O

G
É

R
IO

JE
A

N
D

A
S

IL
V

A
:1

87
23

26
78

10
em

14
/0

5/
20

21
17

:3
0:

41
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
:/

/c
on

su
lt

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

Z
7F

2-
P

5M
5-

F
8G

7-
G

9R
4

0
0

c
n

Q
)

m

^^â/ma/ra. Q/fíumw^ia/c/a. ^álancla (^ãmá^íca^ cie <S^o ^tacjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

&t3Vv". .

^ ^ * C^" ' if

. .»•*!• ... , • •>.•.. -•• Aí.

»... •. , <> •'• ••• r,

•- . "'K.» •íf^íXxrA/.

—.-•*•• .* .»""V ' .* 4.

^^ V*»

r.í.ly. .#J|il-.^.r

i

-Aâ»,
f-

•>-A

t-/ H'̂ JÀ

mm

:«.fT^

cr
o

9
ri.

^ CO

ôH-
coto

-•- in

1-ü-

Sá!
ÇJtí:
LON

i-E
1°
s§
(D O

S.1

2 ra
r: ü

|1
w »

i ®*í p

Q|
SI
o g
O 2

11

XJ o

o d

.ia
S'«
0 iS
"(03
.£ 2
.g>o

-S Q.•o$-
çox:
Q.®

«O OT
Ü W

'® O
O íO
c •="
0 ra

i:|
8§

•o o
® .1=

UJ-2
o
u

(Õ
Q.

'̂ â/ma/í(€í' Q/^íii/rwcí^vcUda^ de (^%a> ^{xxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

V 14. s.

í - V ^

t

Av

%

OC
O)

0
hí.

1-0
Tf 00

ò4-
CO LO

^ m

i-CL
^(N
O 11

inN

c-o

1°
^ a>

SÉ
CO o

S^.l

Sg

il
cn n
< "(0
OS

^ £
y =

CC (D
LU 3

0 §•
o 2

as

Sg
E-t

o F

li

03 3

.£ g

.9^8

Q-•a

2-=
o. CD
-o </>
o CO

'CD 8
o CO

(D ra

i|
O o

•o o

a).i=

2
(O

Q_